
E U& ~~b 

o  
Is 

PRCC T RA MUMOPAL rc 

MIRAIMA 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N9  2025.01.28.01-PE 
(90003/2025). Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS 

VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA, DECORAÇÃO, ATRAÇÕES 
ARTÍSTICAS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS, VISANDO 

SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE 

MIRAÍMA-CE. Vencedoras: WRS SERVIÇOS LTDA, para os GRUPOS: 01, com valor total de R$ 

559.390,00; 03 com valor total de R$ 252.900,00; 04 com valor total de R$ 157.530,00; 05 
com valor total de R$ 1.824.370,00; 06 com valor total de R$ 41.750,00; 07 com valor total de 
R$ 870.000,00 e 10 com valor total de R$ 1.043.050,00, perfazendo o valor global de R$ 
4.748.990,00 (Quatro Milhões, Setecentos e Quarenta e Oito Mil, Novecentos e Noventa Reais); 
LUMIR EVENTOS E SERVIÇOS LTDA para o GRUPO 08 com valor total de R$ 844.310,00 

perfazendo o valor global de R$ 844.310,00 (Oitocentos e Quarenta e Quatro Mil, Trezentos e 

Dez Reais); MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA para os GRUPOS 02 com valor total de R$ 

131.000,00; 09 com valor total de R$ 888.000,00, perfazendo o valor global de R$ 

1.019.000,00 (Um Milhão, Dezenove Mil Reais), perfazendo um valor global homologado de 

R$ 6.612.300,00 (Seis Milhões, Seiscentos e Doze Mil e Trezentos Reais). Homologo a Licitação 
na forma da Lei 14133/21. ROSA MARIA SÁ LIMA - Ordenadora de Despesa da Secretaria 

Municipal de Cultura. Miraíma-CE, 10 de Abril de 2025. 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: gabincte(üniiraima.ce.gov.br  

CNPJÍMF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n° 06.920.294-0 



PREFUTU1A MUMCfPAL D 

MIRAIMA 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de 
Miraíma - CE, o Extrato referente a homologação originária do PREGÃO ELETRÔNICO N 
202 5.01.28.01 - PE, cuja as vencedoras são: WRS SERVIÇOS LTDA, para os GRUPOS: 01, com 
valor total de R$ 559.390,00; 03 com valor total de R$ 252.900,00; 04 com valor total de R$ 
157.530,00; 05 com valor total de R$ 1.824.370,00; 06 com valor total de R$ 41.750,00; 07 
com valor total de R$ 870.000,00 e 10 com valor total de R$ 1.043.050,00, perfazendo o valor 
global de R$ 4.748.990,00 (Quatro Milhões, Setecentos e Quarenta e Oito Mil, Novecentos e 
Noventa Reais); LUMIR EVENTOS E SERVIÇOS LTDA para o GRUPO 08 com valor total de R$ 

844.310,00 perfazendo o valor global de R$ 844.310,00 (Oitocentos e Quarenta e Quatro Mil, 
Trezentos e Dez Reais); MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA para os GRUPOS 02 com valor 
total de R$ 131.000,00; 09 com valor total de R$ 888.000,00, perfazendo o valor global de R$ 
1.019.000,00 (Um Milhão, Dezenove Mil Reais), perfazendo um valor global homologado de 
R$ 6.612.300,00 (Seis Milhões, Seiscentos e Doze Mil e Trezentos Reais). 

Miraíma-CE, 10 de Abril de 2025. 

H 

ROSA MARIA SÁ LIMA 
Ordenadora de Despesa da Secretaria de Cultura 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE 
Telefone: 88 36301167— E-mail: gabinctc(ürniraima.ce.gov.br  

CNPJÍMF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n° 06.920.294-0 


